
Uchwała Nr XLII/413/10  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia Obwodu Głosowania nr 15 w Zakładzie Karnym w Czersku dla 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. - Dz. U z 2000 r. nr 47 poz. 544 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 20 czerwca 2010 roku utworzyć w Zakładzie Karnym w Czersku obwód głosowania i nadać

mu numer 15.  

§ 2. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15 mieści się w budynku Zakładu Karnego

w Czersku przy ulicy Dworcowej 29.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej nakazuje utworzenie obwodów

głosowania dla wyborców przebywających w zakładach karnych i aresztach śledczych. Numery

i granice obwodów głosowania oraz siedziby komisji obwodowych ustala na wniosek burmistrza

rada gminy w drodze uchwały podjętej najpóźniej na 45 dni przed datą wyborów.  

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

 

ID: LEHWJ-GTITT-BBTBC-TZVKT-KDSZO. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLII/413/10  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia Obwodu Głosowania nr 15 w Zakładzie Karnym w Czersku dla 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. - Dz. U z 2000 r. nr 47 poz. 544 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 20 czerwca 2010 roku utworzyć w Zakładzie Karnym w Czersku obwód głosowania i nadać

mu numer 15.  

§ 2. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15 mieści się w budynku Zakładu Karnego

w Czersku przy ulicy Dworcowej 29.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej nakazuje utworzenie obwodów

głosowania dla wyborców przebywających w zakładach karnych i aresztach śledczych. Numery

i granice obwodów głosowania oraz siedziby komisji obwodowych ustala na wniosek burmistrza

rada gminy w drodze uchwały podjętej najpóźniej na 45 dni przed datą wyborów.  

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

 

ID: LEHWJ-GTITT-BBTBC-TZVKT-KDSZO. Podpisany. Strona 2 / 2


